Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 435/2008
Em, 17 de Novembro de 2008.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, Vereadora signatária deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja encaminhado Oficio ao. Sr. Renato Lorencine, Secretário Municipal
de Obras, onde solicita o que segue:

Que o DD. Secretário providencie que seja passada a máquina na
estrada de Inhaúma, indo até o Sitio da Pedra, pois a mesma se encontra em
péssimo estado, dificultando assim a passagem de carro.

Sabendo da preocupação da atual administração para com o bem estar
da população e de seus visitantes, o que nos faz acreditar no bom senso de
sua Ex^.para atender ao pedido dos moradores da citada localidade.

Plenário Ulisses Guimarães, 17 de Novembro de 2008.

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Câmara MunUipai da Anthiew (tS)

Aprovado por

Sala das Sessõjpk A 8

raaldant*

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\\'ww.camaraanchieta.com.br